АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]18.11.2016   № 3431-п

О внесении изменений в постановление от  11.10.2016 № 3050-п «Обутверждении порядка проведения конкурса для предоставления из бюджета муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ, субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам –производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат связанных с выполнением работ по содержанию системы водоснабжения    расположенной    на территории Соль-Илецкого городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 78 Бюджетного кодекса,Уставом муниципального образования Соль-Илецкого городского округа:
1.Внести изменение в приложение № 2 постановления от  11.10.2016 № 3050-п «Об утверждении порядка проведения конкурса для предоставления из бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской   округ, субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат связанных с выполнением работ по содержанию системы водоснабжения    расположенной    на территории Соль-Илецкого городского округа и изложить его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
          3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования
Соль-Илецкого городского округа                                               В.М. Немич

Верно
Ведущий  специалиступравления делами                                   Е.В. Телушкина
Разослано: Прокуратура, Комитет экономического анализа и прогнозирования, Управление делами, МКУ «Централизованная бухгалтерия»

Приложение №2
к постановлению администрации
Соль-Илецкого городского округа
от 18.11. 2016 г. № 3431-п

Состав комиссии по проведению конкурса для предоставления из бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат связанных с выполнением работ по содержанию системы водоснабжения    расположенной    на территорииСоль-Илецкого городского округа
Председатель комиссии:
В.П. Вдовкин - временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ.

Заместитель председателя:
Н.Н. Сахацкий - и.о.заместителя главы администрации Соль-Илецкого городскогоокруга по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике;

Секретарь комиссии:
А.В. Якунина - ведущий специалист отдела по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи;
Члены комиссии:
С.А. Тулаев - председатель комитета экономического анализа и прогнозирования;
Р.Х. Хайбулин - начальник отдела по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи.